- A 450 d’une superficie de 945 m² située au lieu-dit Verville, 

- A 454 d’une superficie de 1 597 m² située au lieu-dit Verville, 
 - AH 10 d’une superficie de 162 m² située au lieu-dit Verville, 

- C 85 d’une superficie de 347 m² située au lieu-dit Les Groseilliers, 

moyennant un prix de 2 330 € (deux mille trois cent trente euros) auquel s’ajoute 480 € TTC (quatre cent quatre-
vingts euros) de frais d’intervention dus à la SAFER, 

- PREND ACTE que la commune s’engage à conserver la destination du bien sur une période minimale de 20 ans 
comme préconisé dans le cahier des charges,